

5 soveværelse Villa til salg i Sotogrande, Cádiz

4.750.000€



En fantastisk 5-værelses moderne villa til salg er indlejret bjergside i prestigefyldte Sotogrande, en af de mest eftertragtede luksus resorts i Europa. Den elegante og sofistikerede gated resort i La Reserva de Sotogrande i hjertet af Sotogrande tilbyder virkelig spektakulære egenskaber med store plots og uforglemmelig panoramaudsigt til den smaragdgrønne golfbaner, Middelhavet, afrikanske kyst og legendariske søjler af Hercules på begge sider af Gibraltarstrædet. Sotogrande ligger i den vestlige ende af Costa del Sol, 44 km fra Marbella, 38 km fra fabelagtig Puerto Banus, 26 km fra Gibraltar og 55 km fra Tarifa, en surfer paradys. Det fejrede feriested tilbyder alt, hvad du har brug for til den mest eksklusive livsstil, herunder polo, yacht, golf, tennis og strand klubber; marinaen med restauranter og designer butikker; golfbaner, herunder den verdensberømte Valderrama, fremragende tosproget børnehaver og ISS, en af de bedste internationale skoler i Spanien. Omgivet af smuk natur og lignende high-end egenskaber i Sotogrande, den state-of-the-art ejendom tilbyder en misundelig livsstil med en række faciliteter bare øjeblikke væk.

Beliggende på en grund på 2,267 m², 3-niveau hus på 741 m² har en fashionable moderne stil arkitektur og smagfuldt møbleret moderne interiør, enkel, elegant og udsøgt. Designet med rene, fine linjer, neutrale farver og store vinduer kombinerer det moderne med det idylliske naturlige miljø. Du kan nyde en betagende panoramaudsigt over havet, marina, grønne bakker, golfbane og urbane omgivelser fra værelserne, private terrasser og solarium, haver og swimmingpool. Dette luksuriøse hjem har enestående funktioner og sikrer komfort og bekvemmelighed. Det har 4 ensuite soveværelser, et andet gæsteværelse med separat moderne chic badeværelse og tre toiletter. Rummelige spisesteder og levende områder, der fører til terrasserne, er ideelle til underholdende familiemedlemmer og gæster. En åben plan, fuldt udstyret minimalistisk køkken med top kvalitet apparater, kælder, privat garage, opbevaring, værktøj og vaskeri områder henvender sig til alle dine praktiske behov. Ejendommen tilbyder et træningscenter, et fitnessrum og et fitnessrum. Udendørs underholdende er gjort nemt med den pæne grill og al fresco spiseområder, mens de overdækket og afdækket terrasser tilbyder et valg af atmosfære. Dette hus har også en smørelighed

🛏 5 soveværelser

🚿 6 badeværelser

🏠 741 m² Byg størrelse

📏 2.267m² Grundstørrelse

✅ Svømmepøl